
Información de Firmantes del Documento

JULIA GIL PIÑAS - JEFA DE SERVICIO DE CONTRATACIÓN Fecha Firma: 12/11/2021 09:58:39
URL de Verificación: https://intranet.madrid.es/VECSV_WBCONSULTAINTRA/VerificarCove.do CSV : 1NJQTB41U13H2IC1

 
DILIGENCIA ASISTENCIA A MESA 

Expte 300/2021/00603 
 

MANTENIMIENTO INTEGRAL BÁSICO DEL PARQUE DE LA GAVIA Y DE LOS JARDINES DE 
LA PLAZA DE ESPAÑA (2 LOTES) 

Buenos días,    

En relación con la Convocatoria de la Mesa valoración de las subsanaciones de las 
documentaciones de criterios previos y de apertura de las ofertas evaluables económicamente, 
respecto del expte 300/2021/00603, MANTENIMIENTO INTEGRAL BÁSICO DEL PARQUE DE 
LA GAVIA Y DE LOS JARDINES DE LA PLAZA DE ESPAÑA (2 LOTES), se informa lo siguiente: 

- FECHA CONVOCATORIA: día 17 de noviembre de 2021 a las 12:00 horas de la mañana.  
 

- LUGAR DE CELEBRACIÓN: SALA 714, Séptima Planta Edificio, Área de Gobierno de Medio 
Ambiente y Movilidad, C/ Montalbán, 1. 

ACTOS DE LA SESIÓN: 

1º Tendrán carácter PRIVADO, en el que se aprobará el Acta y se procederá a la comprobación 
de las subsanaciones de las documentaciones de criterios previos, con la única asistencia de los 
miembros integrantes de la Mesa. 

2º Tendrá carácter PÚBLICO, para dar a conocer la relación de admitidos o excluidos con motivo 
de los requerimientos subsanados o no, así como proceder a la apertura de las ofertas evaluables 
económicamente en el que podrán incorporarse los representantes de las empresas licitadoras 
que asistan. 

El aforo de la Sala se encuentra limitado a 15 personas máximo, a causa del COVID-19. 

Muchas gracias 

 





 
DILIGENCIA ASISTENCIA A MESA 


Expte 300/2021/00603 
 


MANTENIMIENTO INTEGRAL BÁSICO DEL PARQUE DE LA GAVIA Y DE LOS JARDINES DE 
LA PLAZA DE ESPAÑA (2 LOTES) 


Buenos días,    


En relación con la Convocatoria de la Mesa valoración de las subsanaciones de las 
documentaciones de criterios previos y de apertura de las ofertas evaluables económicamente, 
respecto del expte 300/2021/00603, MANTENIMIENTO INTEGRAL BÁSICO DEL PARQUE DE 
LA GAVIA Y DE LOS JARDINES DE LA PLAZA DE ESPAÑA (2 LOTES), se informa lo siguiente: 


- FECHA CONVOCATORIA: día 17 de noviembre de 2021 a las 12:00 horas de la mañana.  
 


- LUGAR DE CELEBRACIÓN: SALA 714, Séptima Planta Edificio, Área de Gobierno de Medio 
Ambiente y Movilidad, C/ Montalbán, 1. 


ACTOS DE LA SESIÓN: 


1º Tendrán carácter PRIVADO, en el que se aprobará el Acta y se procederá a la comprobación 
de las subsanaciones de las documentaciones de criterios previos, con la única asistencia de los 
miembros integrantes de la Mesa. 


2º Tendrá carácter PÚBLICO, para dar a conocer la relación de admitidos o excluidos con motivo 
de los requerimientos subsanados o no, así como proceder a la apertura de las ofertas evaluables 
económicamente en el que podrán incorporarse los representantes de las empresas licitadoras 
que asistan. 


El aforo de la Sala se encuentra limitado a 15 personas máximo, a causa del COVID-19. 


Muchas gracias 


 





				2021-11-12T09:58:38+0100

		GIL PIÑAS JULIA - 76007235D










   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida       RWWmVKJABPa2Na66muMv3lWgFJQ=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    OrganizacionEmisora SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA  versionPolitica 23  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  pais ES  subject CN=GIL PIÑAS JULIA - 76007235D,givenName=JULIA,SN=GIL PIÑAS,serialNumber=IDCES-76007235D,T=JEFA DE SERVICIO DE CONTRATACIÓN,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  numeroSerie 1481684971  NombreApellidosResponsable JULIA GIL PIÑAS  NIFEntidadSuscriptora P2807900B  idPolitica MITyC  entidadSuscriptora AYUNTAMIENTO DE MADRID  tipoCertificado SIA Empleado Público Cualificado Medio  clasificacion 5  NIFResponsable 76007235D  unidadOrganizativa CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO  nombreResponsable JULIA  numeroIdentificacionPersonal   ApellidosResponsable GIL PIÑAS  segundoApellidoResponsable PIÑAS  organizacion AYUNTAMIENTO DE MADRID  primerApellidoResponsable GIL  validoHasta 2025-10-15 mié 10:50:01 +0200  validoDesde 2020-10-15 jue 10:20:01 +0200  puesto JEFA DE SERVICIO DE CONTRATACIÓN  idEmisor CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection  politica 1.3.6.1.4.1.39131.10.1.4,2.16.724.1.3.5.7.2,0.4.0.194112.1.0    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1481684971    CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1481684971 CN=GIL PIÑAS JULIA - 76007235D,givenName=JULIA,SN=GIL PIÑAS,serialNumber=IDCES-76007235D,T=JEFA DE SERVICIO DE CONTRATACIÓN,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     jAbdqDfcTWo63Fpb3zz8OWy87Vo= 2021-11-12T08:59:25.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524892 CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     7+knXuXir4Rjm7xMTF8Qr0XL9FQ= 2021-11-12T08:59:25.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524809 CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      0Iaft+Si6Oi0GpLkf4xwF3OPS9o= urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:AdES:forms:B-Level http://uri.etsi.org/103172/v2.1.1#


